*Labrum eiusmodi sit, ut neque extrinsecus, neque intrinsecus vllō mo-
do reflectatur.*

*Calix maior, pretiosior scilicet, ex auro puro puro, & piarum imagi-
num*

num calatura insigniori, qui ad Missæ Sacrum solemniter faciendum adhibeatur, amplè in orbem pateat uncias saltem octodecim: ab imò autem usque ad summum altitudine sit uncias quatuordecim: ampliori vero etiam in Ecclesia Cathedrali, collegiata, ac parochiali insigni.

Calix minor, qui in Missæ non solemnibus sacro usui est, amplitudine in orbem ducta uncias quatuordecim, altitudine duodecim.

Vas ad usum abstergendi Calices, infra de Corporalibus.

Patena.

Patena eodem auri, aut argenti genere, quo Calix est: que si argentea est, inaurata undique esse debet, nihil artificiosè elaboratum; ac nè circulum quidem, circino profundiusculè ductum, ullo modo habeat.

Inst. fabr. sup. pel. lib. 2. de Calice.

Labrum extremum circulare, ità tenue admodum, ut adiumentum inde sit ad Sacræ Hostiæ fragmenta rectè, facileque colligenda.

Illam mediam tenuem concavitatem habeat, que amplitudinem libri Calicis ferè adæquet.

Patena maior, & pretiosior, que Calici grandiori conveniat, amplè in orbem pateat uncias triginta octo, vel amplius, pro amplitudine Calicis: minor verò triginta duas.

Velum Calicis.

Velum Calicis ab omni parte cubito, & uncis duodecim, ac paulò amplius latè patens sit: ab oris undique opere sericeo, auro, argento ve tenuiter ornatum.

Ibid. de velo Calicis.

Pretiosius autem auro, & argento contextum sit, simbrijs itidem aureis, aut argenteis adhibitis.

Sacculus Calicis.

Sacculus Calicis, & patenæ è lino sit; vel ex cannabi latè tam patès, longèque productus, ut minimè arctè calicem capiat.

Ibid. de Sacculo Calicis.

Ab altera parte clausus erit, & tota tela, quantum lata est, crispata, & in orbiculum consuta, & connexa: aut etiam ita consutus erit, ut duo anguli fiant, sicut communiter fit; tunc enim transversus calix in ipsum Sacculum constringendus.

Theca Calicis.

Theca lignea, ad Calicem itidem, una cum Sacculo condendum, comparata, simplici opere, nulloque profano ornatu, ità conficiatur, ut ad Calicem, una cum patena capiendum apposita sit, operculo etiam adhibito, quo compressè claudatur: intrinsecùs laneo panno, aut holoserico, quem nullatum dicimus, extrinsecùs corio circumuestiatur: cui etiam linea sine cingulum ex corio ad eam gestandam insertum, adhibeatur.

Ibid. de Theca calicis.

Corporale.

Corporale è tela linea pura, & candida sit, ac simplex item, nihilq; elabo-

A a 2 bora-

Ibid. de Corporal.

boratum, & nihil sericum intextum habeat, ab oris autem acus opere simplici punctum solum retortum sit. Longè autem uncias triginta ad minus pateat: latè totidem, ità verè complicatum, ut nulla eius extremitas appareat.

In Cathedrali, & collegiatis aliqua corporalia esse debent, ampliora, pro altaris maioris amplitudine.

Sacculus Corporalis.

ibid. de Saculo corpor.

Sacculus Corporalis à fronte sit; cruce, vel alia sacra imagine in medio intexta; à tergo etià ex eadem materia, & colore: intrinsecus verò subserico, aut tela tenui candida circumuestitus: latè verò undique pateat circiter dimidio cubito, vel paulò amplius.

Ab oris verò inferantur funiculi sericei, cum globulo; quo astrictus claudatur.

Vas ad usum abstergendi Calices, & lauandi corporalia.

ibid. de vase ad absterg. Calices, & lauandi corp.

Vas ex auricalcho confectum, aut aneum paratur, instar peluis, binis manubrijs constans; atque ab vno labro, ad aliud cubito vno, & uncis octo, pluribusve, pro ratione Ecclesiasticæ supellestilis, undique amplum, ore eminenti, per quod, quasi per Canalem, aqua inde paulatim in sacrarium effundi possit.

Quod vas vsui solum sit abstergendi Calices, & lauandi corporalia.

Capsule Corporalium, & purificatoriorum.

ibid. de capsulis corporalium.

Capsule Corporalium è specioso ligno, aut certè condecenter, ornato sint; intus serico, aut tenui panno lineo circumuestite forma verò quadrata.

Capsule item purificatoriorum itidem vestite, atque expolite. Purificatorium.

ibid. de Purificator.

Purificatorium è tela non crassa admodum, neque tenui nimis, & simplici acus opere confectum, latitudine sit unciarum circiter octodecim ad minimum: longitudine totidem, nec verò minus.

Cui purificatorio Crux parvula in medio acui appingatur.

Capsule purificatoriorum.

Capsule item, ut supra.

Hamula, seu vrceoli quattuor.

ibid. de Hamulis.

Hamula non ex argento, stanno, auricalcho, aliore metalli genere, sed è Crystallo pellucido, non picto, & denique ab omni parte sordibus puræ, & suo quaque operculo stanneo argenteore aptè contextæ: pretiosiores autem auro.

Peluis vrceolorum.

ibid. de Pellicula.

Pellicula Hamularum, è stanno Britannico puriori sit: pretiosior, auro, aut argento saltem: opere autem calato, piam speciem exprimente: fundo intrinsecus comitet lato, ac plano, neque elaborato, quo firmius hamulae impositæ habeant.

Missalia duo.

Missale, opere Librario bene, firmiterque compactum, & conglutinatum, tenuioribus tabellis sectilibus, corio intestis, operiatur. In quo corio nihil profani elaboratum, impressumve extet; sed Crucis insigne, aliave sancti p[er] imago. Ad Missalis autem ornatum folia inaurata existant.